[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5» апреля 2021 г.	                                                                                                                                              №14

О признании утратившим силу постановления администрации Бессоновского сельского поселения

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Бессоновского сельского поселения Белгородского района с действующим законодательством, п о с т а н о в л я е т:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации Бессоновского сельского поселения муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области № 35 от 19 декабря 2014 г. «О порядке  формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Бессоновского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания».
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
[bookmark: bookmark7]3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бессоновского сельского поселения (Кукота Т.Р.).

Глава администрации
Бессоновского сельского поселения                                А.В. Сыромятников
[bookmark: _GoBack]
image1.png